
K II JM PA '.Wf-y-r*

Comissão de L ic ita ç ã o  / Pregoeiro(a) 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
R ef.:  PREGÃO ELETRÔNICO
C T i i . m ^ r s B n B T i

2020.06.30 .1-PE
■ m m  m *  i _ i w a a tÊ B Ê Ê m

in s c r iç ã o  E stadu a l: 06.422.1580
Razão S o c ia l :  Kilimpa Comercio e industria de produtos de Limpeza Ltda me 
CNPJ: 13.150.780/0001-06 
E n d e re ço : Rua José Juarez, N° 34, Galpão A, Parque Iracema - Maranguape/CE
T e le fo n e :  (85) 3341 0760 / (85) 98868-9536 E m a il:  kilim pa@ hotm ail.com .br
B anco , A g ê n c ia  e n° da c o n ta  c o r r e n t e :  Banco do B ra s il - Agência:04812/C:32455-8
identificação do Responsável "T ' ' *
Nome: José Juarez Soares Filho 
RG: 1215010 - SSP 
N a tu r a lid a d e :  Brasileiro

CPF: 168346583-00
E sta d o  C i v i l :  Casado

ÀO GERENCIADOR PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

0B1ET0
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊN CIA SCO AL DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

B i
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANT. VR. UNIT VR. UNIT VR. TOTAL. VR. TO TAL.

1 FRALDA DLlVANO LUXO 0,70CMX0.70C’M LISAjtAfKAHJOM 05 UNIDADES
/  > _____________________________________________________________________________________

INCONFRAL CX 240 R$ 9,80 nove reais e o itenta  centavos R$ 2.352,00 do is m il, trezen to s e cin qu en ta  e do is reais

7 1  <r~ ~ -----------KIT MEIA LISA 3 PARES. TAMANHO RN \ VINY KIT 360 R$ 6,50 seis reais e  c in quenta centavos R$ 2.340,00 dois m il, trezen to s e q u aren ta  reais

12 SHAMPOO INFANTIL. LAVANDA 10OML /  \ BIOMATIKA UND 120 R$ 4,98
qu atro  reais e n oven ta  e o ito  

centavos
R$ 597,60

qu in h en tos e n o ven ta  e  sete reais e sessenta  

centavos

\ V A L O R  T O T A L  DO 0 R$ 5.289,60

cinco mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos

P * TVALOR GLOBAL\DA PROPOSTA 5.289,60
V A L O R  G L O B A L  D A .P R O P O S T A cinco mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta centavo:

C "
VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME 
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

P AG A M EN TO : CO N FO R M E E D I T A L  

G A R A N T I A : C O N FO R M E E D I T A L

mailto:kilimpa@hotmail.com.br


A) que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais e quaisquer despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também  

a todos as obrigações contidas no Edital.

B) que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no Edital que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

C) que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no edital.

D) que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não possuímos nenhum fa to  impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a  todas as dàusulase condições previstas neste edital.

E) que garantimos a entrega dos produtos e caso seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos

F) que assumimos inteiromente o responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalicia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de ate OS(cinco) dias uteis contados a partir da data de recebimento da ordem de compra

G) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

H) que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso seja contratada

16 /07 /2020



SUPRI I-JDO COMERCIAL
E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Pagina

bVKl tLEZA. 16 O i Jl I.f r o n t .  2020
AO ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DF. BOA VIAGEM-CE  
( '0\USSAO PE UMA VENTE PE UCITAÇ, ÍO 
PREGÃO ELETROSICO 2020.06.30.1-PE

VIMOS A PRESENTA R NOSSA PROPOSE i DE PREÇOS PARA OB PRODUTOS RELACIONADOS. 
ITF.\:r>EN‘DO A VOSS  ! SOLICIT. iCÃO , I TR.Í VES DE EDITAL. SEGUE PROPOSTA F. CONDIÇÕES.

DECLARAÇÃO
DECL ARAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TUDO QUE SE ACUA ESTABELECIDO NO EDITAL 

DESTA LICITAÇÃO INCLUSIVE SUJEITO A LEGISLAÇÃO FEDERAL. ESTADUAL F MUNICIPAL E QUE RESPONDEMOS POR IO DOS OS PRF.F I7QS PERDAS £  DANOS QUE VENHAM ! OCORRER
REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS. CASO VENHA A SER CONTRA TADO.

SOS PREÇOS COTADOS JÀ  ESTÃO INCLUÍDOS TODAS  AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO 
PERFEITO C UMPRIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

/
SOMOS MICROEMPRESA

ITENS / ESPECIFICAÇÃO UNO QT MARCA PREÇO UN I VALOR TOTAL I EXTENSO

FRALDA DESCART ÁVEL TAMANHO P PACOTE COM 34 UNIDADES PCI 360 BABY RS 18.94 dezoito reais e noventa e 
quatro centavos RS 6.818,40 seis mil oitocentos e dezoito r o a is  e 

quarenta centavos

3 xyá IIILIRA PLAST ICA INFANTIL UNO 120 ADOLETA R$ 14,30 quatorze reais c trinta 
centavos RS 1 716,00 um mi! setecentos e dezessets leais

4 / T)E PLÁSTICO INFANTIL CORES VARIADAS UND 120 PI ASTEB RÎ 7 .X 5
sete reais e oitenta e cinco 

centavos R$ 942,00 novecentos e quarenta e dois reais

ALIDADE DA PROPOSTA:90(NOVENTA) DIAS 
PRAZODÈENTREGA: CONFORME EDITAI.
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 
VALIDADE/GARANT1A DO PRODUTO: CONFORME EDITAL 
ORIGEM DO FATURAMENTO: FORTALEZA - Ce 
FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR 
BANCO DO BRASIL AG 3296-4 CC. 38377-5

V A L O R  G L O B A L R$ 9,476,4« nove mil t| tia trocemos e setenta e seis teals 
_________ e quarenta centavos______ __

jL

* ’** .*!%*! Vaf w i i ' l  tt V.» . V  ... N

CNPJ/TsS.SM .Sj

í â i £ u . , j á u À .daxEL.
Kec.E Hayany Ésrboss ca Si.

S cÍ3/U.nlT*t::

e ^ v C s im -K c
/OjOü ï . I

U'

BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 7383-0

Rua 01, ns 140 A, Conj. Pequeno Mondubim, Fortaleza/CE, CEP: 60.762-675 
CNPJ: 18.580.660/0001-54, CGF: 06.527.491-1  

FONE: (85) 3473.4264, EMAIL: suprUudol@hotinail.com

mailto:suprUudol@hotinail.com


SUPRI TUDO COMERCIAL
E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS I.TOA ME

Página 1

FORT. ! ! E /A  I « I > /,. 'í I l i t  > ! >/• _ UJII
AO ESTADO DO C SARA
PREFF.UlRA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM-CF.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
BREU AO ELETRÔNICO A"' 2OJ0.06.Jfl. I-PE

IT MOS APR! SENTAR NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA OS PRODI 'TOS RELACIONADOS.
A TENDENDO A FOSSA SOLICIT. IC, IO . I TRAPPS DE EDITA I . SIA AIE PROPOSTA E CONDIÇÕES.

ÜECL.iRACAO
DLT LA RA MOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TODO OLE SE ACHA ESTABELECIDO NO EDITAL 

DESTA LICITAC.ÀQ. 1N& TAM TP SU P! To 4 LEGISLAÇÃO FEDERAL ESTADUAL E MUNICIE tL E O l E RESPi IVDEMi 'SPUR TODOS OS PREJl TAM. PERDAS E DANOS QUE VENHAM A
OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E LNTRECA DOS PRODTTOS CASO VENHA A SER CONTRATADO.

SOS PR I AXIS ('OT ADOS. IA FSTÃO INCLWTX IS TOPAS A S DESPESA S NIX ESS A RIA S AO 
PERFEITO COMPRIMENTO DO OBJETt > DESTA LICIT. 1C IQ

SOMOS MICROEMPRESA
Tl ENS ESPECIIICAÇÃO UND QT MARCA PREÇO UNT VALOR TOTAL ! EXTENSO

5 LENÇO UMEDBCIDO PARA BEBE PACOTE COM 96 TOALHAS UND 240 COTTON RS 5.20 cinco reais e vinte centavos R$ 1.248.00 um mil duzentos e quarenta e oito reais

9 ' CAMISETA REGATA TAMANHO 3 A 6  MESES 
1

UND 240 AVILA RS 2.10 dois reais e dez centavos RS 504.00 quinhentos e quatro reais

11 /CUEIRO PLANELADO t,00M X O.SOCM
j

UND 240 BERCIKHO R$ 8;94 oito reais e noventa e 
quatro centavos RS 2.145,60 dois rml cento e quarenta e cinco reais e 

sessenta centavos

17 MOSQUETEIRO DE TETO UND 120 SÃO JOSE RS 19,45
dezenove reais e quarenta e 

cinco centavos RS 2.334,00 dois mil trezentos e trinta e quatro reais

VALOR GLOBAL R$ 6.23 E60 seis mil duzentos e trinta c uni reais e 
sessenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NO VENTA} DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
VAI.IDADE’GARAST!A DO PRODUTO: CONFORME EDITAL
ORIGEM DO FATURAMENTO: FORTALEZA - Ce

FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR

BANCO DO BRASIL AG J296-4 CC 38377-5
BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 7383-6

L . ÛK " ã  ? S  C u i  í v O  : ' C h i m  L T D M Í
j /  CNPJ: Í8.580.660Âüôi»S4 j  <•' /

J jA v cs  d u  J d A a -
Kîcis hayaiy Bárbesi da Silve

l y : Á ’,ÍTki:P

Rua 01, n" 140 A, Conj. Pequeno Mondubim, Fortaieza/CE, CEP: 60.762*675 
CNPJ: 18.580.660/0001-54, CGF: 06.527.491-1  

FONE: (85) 3473.4264, EMAIL: suprítudo I (fòhotmail.corn



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 

PREGÃO, NA FORMA ELETRÓNICA N* 2020 06.30.1 PE 

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica n' 2020 06 30 t -PE, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Editai e seus anezos 

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE ATENDIMENTO A POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO ! RABALHO fc ASSIS t ÊNCIA SOCIAL 
DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/ CE

PROPOSTA DE PREÇO - ADEQ UAÇÃO

IT7 ESPECIFICAÇÕES MARCA UND QTD VL.UNIT. VL. UNÍT POR  
EXTENSO

VL.TOTAL
VL. TOTAL POR  

EXTENSO

i

11040 - MIJÃO COM ELÁSTICO E PÉ, TAMANHO RN

AVILA UNO 240 RS 5.29
cinco reais e vinte 
e nove centavos RS 1 269.60

mil duzentos e 
sessenta e  nove reais 
e sessenta centavos

7  11045 - ALGODÃO H ID R O H O  EM BOLINHAS. PACOTE GOM 100GRAMAS

CRÉMER UND 120 RS 3.69
três reais e 

sessenta e nove 
centavos

R$ 442,80
quatrocentos e 

quarenta e dois reais 
e oitenta centavos

\  \  \  TOTAL R$ 1.712,40
mil setecentos e doze reais e quarenta centavos

JAL OR TOTAL DESTA PROPOSTA R$ 1. 712,40
m il setecentos  e doze reais e quarenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: De no mínimo. 60 (sessenta) dias contâHps a partir da data da sessão publica do Pregão

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr FRANCISCO ADRIANO DE 
SOUSA, brasileira. Casado, Comerciante, RG n° 1585744603 SSP-BA, CPF n" 870 947.973-20; domiciliado a Rua Anita Garibaldi, 337, Apto 102, Sernnha. Fortaleza/CE, como representante legal desta empresa

DO PRAZO DA ENTREGA: Os materiais deverão ser entregues em conformidade com as especificações estabelecidas neste instrumento e na Ordem de Compra / Autorização de Fornecimento, no loca! indicado Alinoxarifado 
Central localizada a Rua 21 de Novembro s/n, Centro, Boa Viagem - CE. O praze de entrega dos materiais será de até 5 (cinco) dias, contados da data de recebimento da Ordem de Compra / Autorização de Fornecimento 
a ser emitida pela administração.

PRAZO DE GARANTIA A garantia deverá ser da seguinte forma Para lodos os Lotes de no mínimo a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante

RUA ANITA GARIBALDI. 337 BAIRRO: SERRINHA .FORTALEZA-CE CEP:60743410 Tel/Fax (85) 3289-3320-;85) 8777-8538 E-mail: comercialellen@hotmail.com

mailto:comercialellen@hotmail.com


Proponente. COMERCIAL ELLEN LTDA
Endereço: Rua ANITA GARIBALDI 337 Serrnha. Fortaleza/CE CEP 60 74 3 410
CNPJ 13 403 864/0001-77
E-mail: comerciaiellen@hotmail com.
Telefone: Í85j 3289 3320
Banco do brasil Agencia 1702-7 Conta Corrente. 12 7887-8

O licitante declara que. nos valores apresentados acima, estào inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais taxas, fretes, seguros deslocamentos de pessoal, custos 
demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

Fortaíeza/CE 16 de Julho de 2020

1 3 .403 .884 /000  r-77
Francisco Adriano de Sousa 

CPF: 870 94? 973-20
Sccio/Admiotstradof

RUA ANITA GARIBALDI. 337 BAIRRO: SERRINHA .FORTALEZA CE CEP:60743410 Tel/Fax: (85) 3289  3320  (85) 8777  8 5 3 8  E-mail: comercialellen@hotmail.com

\r

mailto:comercialellen@hotmail.com


) )
SUPRITLI30 COMERCIAL 

E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

FOHr.-U.EZ4 K  DE JULHO hh :> cn
AO ESTADO DO ( TARA
PREFEITURA MUNICIPAL Dl: DOA VIAGEM-< /.
I 'OMISSÃO PERMASES TF. 1>L LICITAÇÃO 
FRIA !AO ELETRONH V  \ 2020 06. Ju. l-E t.

I í\-fO\APRESES r. Ui NOSSA PROPOSTA DE FRE< T >S PARA OS FROL'!. IDS RELACIONALX >S.
■I TENDENDO A I 'OSSA SO/..'CITAI. ÃO A TRAI 'ES DL EDITAL. SECA T. PROP( >STA E CONDIÇÕES

DECLARAÇÃO
DECLARA i' SOS F.S! AR DE P LENO A( ORDO COM TUDO QUE SE ACHA ESTABELECIDO NO EDITAL 

DESTA LICITAÇÃO. INCLUSIVE Sl 'JEITO A LEGISLAÇÃO FEDERAL ESTADUAL E MUNICIPAL E QUE RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUÍZOS. PERDAS E DANOS QUE
VENHAM A OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS. CARO VENHA A SER CONTRATADO

NOS PREÇOS ( 'OTAUOSJÂ ESTÃO INC'I.UIDOS TOPAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO 
PERFEJJ (>. ÇJJSIPRIMENTO DO ORJETO DESTA LICITAÇÃO.

SOMOS M ICROEM PRESA
11 l n s ESPECIFICAÇÃO UNO QT MARCA PREÇO 1 IN f VALOR TOTAL •' EXTENSO

16 ESCOVA IN FAN 111. PARA C A B EU ) UNO 120 rsonnni. R$ 5,55 cu t •*» .*ts e cinquenta c 
cinco centavos R$ 666/"1 scisccntLi c sesj-enk» c seis reais

I'AIJDADBDA PRtJPOSTA:90(NOVENTA) DIAS 
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL 
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAI.
I Vi L IDA DE. GA RA NT I A DO PRODUTO: CONFORME EDITAL 

RIGEM DO FATVRAMENTO: FORTALEZA - Ce
FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR 
BANCO DO BRASIL AG 3296-4 CC38377-5 
BANCO BRADESCO AG: 645-9 C C: 7383-0

VALOR GLOBAL R$ 6 66 ,00 seiscentos c sessenta e seis reais

c DS ̂ fUTOt ?RVL!C3 U 0A.*f 

/  KseJs Naysay Bérbos* da Zu> -

Rua 01, ri2 140 A, Conj. Pequeno Mondubini, Fortaleza/CE, CEP: 60.762-675
c n p |: Ianuo.6 6 0/0 0 D1 -5 4 , cr.F: or>.5 2 7 .4 «» 1 -1



PREGÃO ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

MARCA UNIDADE QUANT V R . UNIT VR . UNIT VR . TOTAL

FRALDA DL P A N O \uX O  O^OCMXOJOCM LISA. CAIXA (TOM 05 UNISADhS

TOALHA FRALDA LUXO 0.70CMX I.10CM LISA. CAfXA (TOMJ,
centavos

KIT MEIA LISA 3 PARES. TAMANHO RN

SHAMPOO INFANTIL. LAVANDA 100ML

t d t n t l f lx a ç lo  do H cltm n t»

identificação do Responsável

Comissão de L ic ita ç ã o  / Preqoei roÇa)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
R e f.:  PREGÃO ELETRÔNICO 202 0 .0 6 .3 0 .1-PE

Razão S o c ia l :  Kilimpa Comercio e industria de Produtos de Limpeza Ltda me 
CNPJ: 13.150.780/0001-06 in s c r iç ã o  E s ta d u a l:  06.422.1580
E ndereço : Rua José Juarez, N° 34, Galpão A, Parque Iracema - Maranguape/CE
T e le fo n e :  (85) 3341 0760 / (85) 98868-9536 Em ai1 : k ilim pa@ hotm ail.com .br
Banco, A g ê n c ia  e n° da co n ta  c o r re n t e :  Banco do B r a s il  - Agência:Q4812/C:32455-8

Nome: José juarez Soares Filho 
RG: 1215010 - SSP 
N a tu ra lid a d e :  Brasileiro

C P F : 168346583-00 
E stad o  C i v i l :  casado

_____________________________ Número do Edital:____________________________
ÕRGAO GERENCIADOR

VALIDADE D A  PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME 
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

L O C A L  D E E N T R E G A :  C O N FO R M E  E D I T A L

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 
GARANTIA: CONFORME EDITAL

O A R ÍS  H U IO
SÓC IO M>IM1NISTRAIX>R

AQ UISIÇÕES DE K IT  ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊN CIA SCO AL DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

V R . T O T A L .ITEM

9,80 1 no ve  reais e oitenta  ce n ta vo s RSNCONFRAL 740 2. 352,00 dois mil, trezen to s e c in q u e n ta  e do is reais

dezessete  reais e n oven ta e o ito seis mil, q u atro cen tos e  se ten ta  e do is reais e 

o iten ta  ce n ta vo s
CAIXA 160 17.98 5.472.80INCONFRAL

360 5,50 2.340.00VINY dois mil, trez en to s e q u are n ta  reaisseis reais e c in quenta ce n ta vo s

qu atro reais e n oven ta e  o ito  

centavos

qu in h en tos e n o ven ta  e se te  reais e sessenta  

ce n ta vo s
UND 1ZL 4,98 597,60BIOMATIKA

V A L O R  T O T A L  DO 11.762,40

onze mi 1 A s e te c e n to s  e sessenta  e d o is  re a is  e quarenta centavos 

A ------------------------------------------------------------------------
I R$VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

onze m il, setecen to s e sessenta e do is  re a is  e quarenta centavos"
11.762,40

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

MODALIDADE:

mailto:kilimpa@hotmail.com.br


| s » æ a a §
3  — j f f f f f - ' - i  : - ' î l  - n  ! ■ • • • ' j

i|  ̂ f i
DECLARAÇÕES

- i f s
t i l f Ü K J  ä s i r a i x «  *  a  ;. s  s  z t  ;:

--- - iJtiàiifciÂà^iaïÂ !̂ íe1 f  ;i* £  t t k  b

ï  ‘ f t g g m m * - ' ’ !
! f i f  l ï f  f f

A) que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais e quaisquer despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre 
também a todas as obrigações contidos no Edital.

B) que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no Edital que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame lic ita tório  e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

C) que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no edital.

D) que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não possuímos nenhum fa to  impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todas as cláusulase condições previstas neste edital.

E) que garantimos a entrega dos produtos e caso seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos

F) que assumimos inteiramente a responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalicia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de ate OS(cinco) dias uteis contados a partir da dato de recebimento da ordem de compra

G) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidode com as exigências do instrumento convocatório

H) que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso seja contratado

1 7 /0 7 /2 0 2 0



V L

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 

PREGÃO. NA FORMA ELETRÔNICA N' 2020.06.30 1 PE 

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto tia presente hcitaçâo Pregão, na Forma Eletrônica n" 2020 06 30 t-Pf acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Editai e seus anexos

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente.

OBJETO: AQUISIÇÕES OE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE ATENDIMENTO A POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/ CE.

PROPOSTA OE PREÇO - ADEQUAÇÃO

ITEM ESPECIFICAÇÕES MARCA UND QTD VL.UNIT.
VL. UNIT POR  

EXTENSO
VL TOTAL

VL. TOTAL POR  
EXTENSO

8

11038 - KIT LUVA LISA 3 PARES, TAMANHO RN

AVILA UND 360 R$ 5,40
cinco reais e 

quarenta centavos
RS 1 944.00

mil novecentos e 
quarenta e quatro

reais

V 1<i

4+e4£L^M IJÃO COM E lÁ S T IG O  £  PÉ TAMANHO RN

AVILA UND 240 R$ 5,29
cinco reais e vinte 
e nove centavos

RS 1 269.60
mil duzentos e 

sessenta e nove reais 
e sessenta centavos

14

SÇ1033 - COLÔNIA IN F ^fiT IL ,

FLORA UND 120 R$ 6.60
seis reais e 

sessenta centavos
RS 792.00

setecentos e noventa 
e dois reais

15

11045 ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLINHAS. PACOTE GOM 10OGRAMAS

CREM ER UND 120 RS 3.69
três reais e 

sessenta e nove 
centavos

RS 442,80
quatrocentos e 

quarenta e dois reais 
e oitenta centavos

TOTAL RS 4 448,40

< VALOR TOTAL DESTA PROPOSTA r s  < r ~ r — \ 4 4 4 8 -»o,
" r ............................... ....... ............. ... ..........................................................  " ..................................

quatro mil. quatrocentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos c

VAUDAOE OA PROPOSTA: De no mínimo. 60 (sessenta) dias contados a partir oa Oats da sessão pública do Pregão

RUA.ANITA GARIBALDI. 337 BAIRRO: SERRINHA .FORTAL F/A OF C FP.60743410 Tel/Fax: (85) 328 9  3320  (85) 8777  8 5 3 8  E mail: corrtercialellen@hotmail.com

mailto:corrtercialellen@hotmail.com


Caso nos seja adjudicado o objeto da presente hcttaçao. nos comprometemos a assinar o Contrato no ptaio determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr FRANCISCO ADRIANO DE 
SOUSA, brasileira. Casado. Comerciante. RC •> 1585744603 SSP-BA, CPF n° 870 947 973-20. domiciliado a Rua Anita Ganhaldc 337, Apto 102 Ser rinha, Fortafeza/CE, conto lepresentante legal desta empresa

DO PRAZO DA ENTREGA Os materiais deverão ser entregues em conformidade com as especificações estaoeiecidas neste instrumento e na Ordem de Compra i Autorização de Fornecimento no focal indicado Almoxarifado 
Central localizada a Rua 21 de Novembro s/n. Centro, Boa Viagem - CE O prazo de entrega dn«, materiais será de até 5 (cinco) dias, contados da data de recebimento da Ordem de Compra / Autorização de Fornecimento 
a ser emitida pela administração.

PRAZO DE GARANTIA A garantia deverá ser do seguinte forma Para todos os l otes de no n .i r io a contar do recebimento defin tvo do objeto peia Contratante

Proponente: COMERCIAI. ELLEN LTDA
Endereço: Rua ANITA GARIBALDI 337. Sernnha. Fodaleza/Ct CEP 60 743-410
CNPJ: 13 403 834/OCQ1-77
E-mail a>merciatelten<3^hotrna í com
Telefone (85) 3289 3320
Banco do brasil Agencio 1702 / Conta Corrente 12/887 8

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taras, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, 
demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

Fortaleza/CE 17 de Julho de 2020.

RUA ANITA GARIBALDI. 337 BAIRRO: SERRINHA .FORTALEZA CE CEP:607434 L0 Tel/Fax: (85) 3 2 8 9 -3 3 2 0 (8 5 ) 8777  8538  E-maíl: comercialellen@ hotmail.com

mailto:comercialellen@hotmail.com


«SA
Comércio e Serviços

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

PREGÃO. n a  FORMA ELETRÔNICA Ne 2020.06 30 !-l>F

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO 
PREGÃO. NA FORMA ELETRÔNICA N° 2020 06 30 1-PE ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS 
NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS

MARI A IV ANU DA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 
CNPJ N° 21 810 730/0001-28
RUA Cl.OVIS PINTO 2191 BAIRRO SÃO MATEUS CANTNDE CL. CLP 62 7000-00
FONE 997747597
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 28049
E-MAll lSACOMERCTOESERVICOS@YAHOO.COM FONE 9 97747597 
B ANCO DO BR ASIL AGENCI A 1035-9 CONTA CORRENTE 38 548-4

PROPOS! \ 1)1 PREÇO

Dl SC RIÇÀO UN D QTD MARCA VALOR
UNIT VALOR TOTAL

1 1044 - SABONETE INFANTIL LAVANDA. 
EM BARRA I25GRS UND 120 FLORA NI NEM R$ 3,50 420.00

VALOR I 0  TAL 420.00
.

VA LO R G L O B A L  R$ 420,00 íQUATROCENTOS E VINTE REAIS)

CONDIÇÕES GER AIS

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO QUE REGE A 
PRESENTE LICITAÇÃO

PRAZO DL GARANTI \

A GARAM IA DEVER \ SLR DA SEGUINTE FORMA PARA TODOS OS LOTES DE NO MÍNIMO. A CONTAR DO 
RECT BIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO PELA CONTRATANTE

LOC \l F PR AZO DL ENTREGA

DL ACORDO COM O ESPECIFICADO NO ANEXO 01. DESTE EDITAL

OBS NO PREÇO c o  r ADO JA ESTÃO INCT.l IDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS. IMPOSTOS. 
TAX AS E ENCARGOS SOCIAIS. OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS. PREVIDENC1ARIAS, FISCAIS E COMERCIAIS. 
ASSIM COMO DESPESAS C OM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS L OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM 
SOBRE A CONTR A T AÇÃO

VAI IDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

DE NO MÍNIMO. 60 (SESSENTA) DIAS CON TADOS A PARTIR DA DATA DA SESSÃO PUBLICA DO

CAN INDE. 17 DE JULHO DE 2024)'

Í Ü < 4  : ' 3  &  Í S M A r Jáo.
MARIA K'»'ANII DA ABREU SAMPAIO EÏRËtf MF. ‘ 

'  CNPJ N°. 21.810.730/0001-28 
MARIA IVANILDA ABREU S.WJP.AK)

CPF N°. 756.018.183-04>
RO 2810280-94

MARIA IVANILDA ABREU SAMP^IOJ&ÍRELI- ME 
RUÂ CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO M ATEUS, CANINDÈ CEP: 62.700-000

CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacoroercioeservicos@ yahoo.com  

FONE: (85) 9 97747597

mailto:lSACOMERCTOESERVICOS@YAHOO.COM
mailto:isacoroercioeservicos@yahoo.com



